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o PRODUKTINFORMATION SPEZIFIKATION

E ° Zweischiphtmaterial mit einer farbigen f[]hlrung mit und ohne Eckenlrladius, wahl- r Klebefolie SK mit Kleber 467

5 Deckschicht in verschiedenen Farbkom- weise mit Bohrungen oder Kérnungen { Klebefolie SKS mit Schaumkleber 5016

binationen

e \Wahlweise erhéltlich mit Selbstklebefolie
(SK), Selbstklebefolie starkklebend (SSK)
oder mit Haftfolie (HF)

e Randlose Matte, lieferbar in eckiger Aus-

o Materialstdrke: 0,8 mm -30-80°C

e Beschriftungsarten: Gravieren und Plotten

UV-bestandige Deckschicht ﬂ?
!

Ein- und mehrzeilige Beschriftung

Typ Bestell-Nr. SchildgriBe Farbkombination Material- Anzahl Soft- VPE
mm stirke je ware- St
mm Matte typ
Ohne Eckenradius; mit Haftfolie
DMG 100x100 HF" 8602206055 100,00 x 100,00 Rot / WeiB 1,50 6 B32 6
DMG 100x100 HF" 8602206037 100,00 x 100,00 Siemenssilber / Schwarz 0,80 6 728 6
DMG 100x46,5 HF" 8602206044 100,00 x 46,50 WeiB / Schwarz 1,50 12 02 12
DMG 100x50 HF" 8602206041 100,00 x 50,00 WeiB / Schwarz 0,80 12 909 12
DMG 150x100 HF" 8602206048 150,00 x 100,00 Gelb / Schwarz 1,50 4 284 4
DMG 150x100 HF" 8602206049 150,00 x 100,00 WeiB / Schwarz 1,50 4 285 4
DMG 150x200 HF" 8602206067 150,00 x 200,00 Rot / WeiB 0,80 2 J76 2
DMG 150x200 HF" 8602206066 150,00 x 200,00 Schwarz / WeiB 0,80 2 J75 2
DMG 150x200 HF" 8602206065 150,00 x 200,00 WeiB / Schwarz 0,80 2 J74 2
DMG 15x27 HFY 8602206058 15,00 x 27,00 Schwarz / WeiB 0,80 133 D92 133
DMG 300x200 HF" 8602206043 300,00 x 200,00 Blau / WeiB 1,50 1 DM 1
DMG 300x200 HF" 8602206059 300,00 x 200,00 Braun / WeiB 0,80 1 DM1 1
DMG 300x200 HF" 8602206054 300,00 x 200,00 Orange / Schwarz 0,80 1 DM1 1
DMG 300x200 HF" 8602206057 300,00 x 200,00 Rot / WeiB 0,80 1 DM 1
DMG 300x200 HF" 8602206042 300,00 x 200,00 Schwarz / WeiB 0,80 1 DM 1
DMG 300x200 HF" 8602206046 300,00 x 200,00 Schwarz / WeiB 1,50 1 DM1 1
DMG 300x200 HF" 8602206052 300,00 x 200,00 Siemenssilber / Blau 1,50 1 DM1 1
DMG 300x200 HF" 8602206051 300,00 x 200,00 WeiB / Blau 1,50 1 DM 1
DMG 300x200 HF" 8602206056 300,00 x 200,00 WeiB / Rot 1,50 1 DM 1
DMG 410x305 HF" 8602206060 410,00 x 305,00 Schwarz / WeiB 0,80 1 H68 1
DMG 75x50 HF" 8602206047 75,00 x 50,00 Schwarz / WeiB 1,50 16 136 16
DMG 90x40 HF" 8602206064 90,00 x 40,00 Rot / WeiB 0,80 15 J73 15
DMG 90x40 HF" 8602206068 90,00 x 40,00 Schwarz / WeiB 0,80 15 J72 15
DMG 90x40 HF" 8602206062 90,00 x 40,00 WeiB / Schwarz 0,80 15 J71 15
DMG® 300x15 HF" 8602206039 300,00 x 15,00 WeiB / Schwarz 1,50 12 853 12
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Duomatt Gravieren (DMG)

Rechteckig ohne Radius

Typ

DMG° 300x200 HF"
DMG° 300x200 HF"
DMG® 300x200 HF"
DMG® 300x200 HF"
DMG° 300x200 HF"
DMG° 300x200 HF"
DMG® 300x200 HF"
DMG*® 300x200 HF"
DMG*® 300x200 HF"
DMG° 610x610 HF"

Bestell-Nr.

8602206040
8602206036
8602206038
8602206030
8602206035
8602206032
8602206031
8602206033
8602206034
8602206017

Ohne Eckenradius; mit Selbstklebefolie

DMG 100x100 SK
DMG 100x200 SK"
DMG 100x200 SK"
DMG 100x46,5 SK"
DMG 100x60 SK"
DMG 149,5x199,5 SK"
DMG 149,5x199,5 SK"
DMG 150x100 SK"
DMG 150x100 SK"
DMG 150x100 SK"
DMG 150x100 SK"
DMG 150x100 SK"
DMG 150x200 SK"
DMG 150x200 SK"
DMG 300x15 SK"
DMG 300x20 SK"
DMG 300x20 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x200 SK"
DMG 300x40 SK"
DMG 320x50 SK"
DMG 320x50 SK"
DMG 400x120 WS/SW SK MS 1,5"
DMG 405x300 SK"
DMG 405x300 SK"
DMG 405x300 SK"
DMG 405x300 SK"

8602200068
8602200047
8602200069
8602200080
8602200098
8602200101
8602200100
8602200070
8602200063
8602200083
8602200085
8602200087
8602200104
8602200066
8602200045
8602200067
8602200091
8602200095
8602200084
8602200094
8602200075
8602200078
8602200090
8602200077
8602200076
8602200092
8602200099
8602200103
8602200102
8602200107
8602200079
8602200096
8602200071
8602200088

SchildgroBe
mm

300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
610,00 x 610,00

100,00 x 100,00
100,00 x 200,00
100,00 x 200,00
100,00 x 46,50
100,00 x 60,00
149,50 x 199,50
149,50 x 199,50
150,00 x 100,00
150,00 x 100,00
150,00 x 100,00
150,00 x 100,00
150,00 x 100,00
150,00 x 200,00
150,00 x 200,00
300,00 x 15,00
300,00 x 20,00
300,00 x 20,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 40,00
320,00 x 50,00
320,00 x 50,00
400,00 x 120,00
405,00 x 300,00
405,00 x 300,00
405,00 x 300,00
405,00 x 300,00

Farbkombination

Gelb / Rot
Gelb / Schwarz
Gelb / Schwarz
Rot / WeiB
Siemenssilber / Schwarz
Siemenssilber / Schwarz
Silber / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz

Siemenssilber / Schwarz
Rot / WeiB
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Gelb / Schwarz
WeiB / Schwarz
Gelb / Rot
Rot / WeiB
Siemenssilber / Schwarz
WeiB3 / Schwarz
WeiB / Schwarz
Siemenssilber / Schwarz
Silber / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Braun / WeiB
Griin / Schwarz
Hellblau / WeiB
Orange / Schwarz
Rot / Schwarz
Siemenssilber / Blau
Silber / Rot
WeiB3 / Blau
WeiB / Griin
WeiB / Schwarz
Rot / WeiB
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Rot / WeiB
Schwarz / WeiB
Siemenssilber / Schwarz
Siemenssilber / Schwarz

murrP|astik n
Material- Anzahl Soft- VPE
stirke ie ware- St
mm Matte typ
1,50 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
1,50 1 DM2 1
0,80 6 833 6
0,80 3 388 3
0,80 3 912 3
1,50 12 061 12
1,50 6 HO3 6
0,80 2 H56 2
0,80 2 H55 2
1,50 4 972 4
0,80 4 949 4
0,80 4 148 4
0,80 4 346 4
1,50 4 910 4
0,80 2 180 2
0,80 2 387 2
0,80 12 521 12
0,80 10 368 10
1,50 10 2F 10
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 4 HO4 4
0,80 12 H89 12
0,80 12 H88 12
1,50 5 L45 1
0,80 1 DM3 1
0,80 1 G73 1
0,80 1 DM3 1
1,50 1 DM3 1
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Duomatt Gravieren (DMG)

Rechteckig ohne Radius

Typ

DMG 405x300 SK"
DMG 405x300 SK"
DMG 40x200 SK"
DMG 40x200 SK"
DMG 60x200 SK"
DMG 70x200 SK"
DMG 70x200 SK"
DMG 75x50 SK"
DMG 90x25 SK"
DMG 99x60 SK"
DMG® 145x95 SK"
DMG® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG° 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG° 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK
DMG*® 300x200 SK"
DMG° 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG° 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG° 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG° 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG*® 300x200 SK"
DMG® 300x200 SK
DMG® 610x610 SK"

Ohne Eckenradius; mit Schaumklebefolie, starkklebend

DMG 100x100 SKS"
DMG 100x50 SKS"
DMG 100x50 SKS"
DMG 145x95 SKS"

DMG 149,5x49,5 SKS"

DMG 150x200 SKS"

Bestell-Nr.

8602200044
8602200089
8602200081
8602200073
8602200086
8602200061
8602200072
8602200074
8602200097
8602200105
8602200062
8602200043
8602200053
8602200049
8602200051
8602200031
8602200030
8602200060
8602200050
8602200059
8602200054
8602200055
8602200048
8602200056
8602200035
8602200034
8602200037
8602200038
8602200033
8602200058
8602200032
8602200041
8602200036
8602200046
8602200052
8602200039
8602200040
8602200093

8602202047
8602202031
8602202034
8602202043
8602202052
8602202042

SchildgroBe
mm

405,00 x 300,00
405,00 x 300,00
40,00 x 200,00
40,00 x 200,00
60,00 x 200,00
70,00 x 200,00
70,00 x 200,00
75,00 x 50,00
90,00 x 25,00
99,00 x 60,00
145,00 x 95,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
300,00 x 200,00
610,00 x 610,00

100,00 x 100,00
100,00 x 50,00
100,00 x 50,00
145,00 x 95,00
149,50 x 49,50
150,00 x 200,00

Farbkombination

WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Rot / WeiB
Schwarz / WeiB
WeiB / Schwarz
Siemenssilber / Schwarz
WeiB / Schwarz
Schwarz / WeifB
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Blau / WeiB
Blau / WeiB
Gelb / Rot
Gelb / Rot
Gelb / Schwarz
Gelb / Schwarz
Gold / Schwarz
Gold / Schwarz
Grau / Schwarz
Griin / WeiB
Griin / WeiB
Orange / WeiB
Orange / WeiB
Rot / WeiB
Rot / WeiB
Schwarz / WeiB
Schwarz / WeiB
Siemenssilber / Schwarz
Siemenssilber / Schwarz
Silber / Schwarz
Silber / Schwarz
Silber / Schwarz gebiirstet
WeiB / Rot
WeiB / Rot
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Grau / Schwarz

WeiB / Schwarz
Gelb / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz
Silber / Schwarz

murrP|astik n
Material- Anzahl Soft- VPE
stirke ie ware- St
mm Matte typ
0,80 1 DM3 1
1,50 1 DM3 1
1,50 7 83 7
1,50 7 231 7
0,80 5 357 5
0,80 4 435 4
0,80 4 253 4
1,50 16 7J 16
1,50 21 HO02 21
1,50 9 J24 9
1,50 4 594 4
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM1 1
1,50 1 DM1 1
0,80 1 DM2 1
0,80 6 7G 6
0,80 12 12
0,80 12 256 12
0,80 4 5N 4
0,80 8 152 8
0,80 2 45 2
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Duomatt Gravieren (DMG) murrP|aSt'k /|
Rechteckig ohne Radius
Typ Bestell-Nr. SchildgroBe Farbkombination Material- Anzahl Soft- VPE
mm stirke ie ware- St
mm Matte typ
DMG 150x200 SKS" 8602202044 150,00 x 200,00 WeiB / Blau 0,80 2 5R 2
DMG 150x200 SKS" 8602202041 150,00 x 200,00 WeiB / Schwarz 0,80 2 4L 2
DMG 150x40 SKS" 8602202037 150,00 x 40,00 Gelb / Schwarz 0,80 10 143 10
DMG 150x50 SKS" 8602202045 150,00 x 50,00 WeiB / Blau 0,80 8 55 8
DMG 300x18 SKS" 8602202051 300,00 x 18,00 WeiB / Schwarz 0,80 10 HO8 10
© DMG 300x200 SKS" 8602202035 300,00 x 200,00 Rot / WeiB 0,80 1 DM1 1
_'q:; DMG 300x200 SKS" 8602202036 300,00 x 200,00 Schwarz / WeiB 0,80 1 DM1 1
g DMG 300x200 SKS" 8602202049 300,00 x 200,00 WeiB / Blau 0,80 1 DM1 1
3 DMG 300x200 SKS" 8602202048 300,00 x 200,00 WeiB / Schwarz 1,50 1 DM1 1
‘% DMG 30x200 SKS" 8602202039 30,00 x 200,00 WeiB / Schwarz 0,80 10 453 10
c‘s DMG 370x200 SKS" 8602202050 370,00 x 200,00 Siemenssilber / Schwarz 0,80 1 A16 1
DMG 40x200 SKS" 8602202040 40,00 x 200,00 WeiB / Schwarz 0,80 7 444 7
DMG® 300x200 SKS" 8602202032 300,00 x 200,00 Gelb / Schwarz 0,80 1 DM1 1
DMG® 300x200 SKS" 8602202033 300,00 x 200,00 Siemenssilber / Schwarz 0,80 1 DM1 1
DMG® 300x200 SKS" 8602202030 300,00 x 200,00 WeiB / Schwarz 0,80 1 DM1 1
Ohne Eckenradius; ohne Haftfolie
DMG 300x200 -" 8602208001 300,00 x 200,00 Schwarz / WeiB 0,80 1 DM1 1
'\Weitere GroBen auf Anfrage
MATERIALEIGENSCHAFTEN
& Klebefolie SK mit Kleber 467
Klebefolie SKS mit Schaumkleber 5016
THERMISCHE EIGENSCHAFTEN
Temperatur / Temperaturbereich
%I)E -30-80°C
ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
! Ein- und mehrzeilige Beschriftung
MONTAGEART
Klebesystem
BESCHRIFTUNGSTECHNIK
Plotter
Gravur
4
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Duomatt Gravieren (DMG) murrP|astik

N

Rechteckig ohne Radius

Samtliche Angaben in unseren Prospekten und Katalogen sowie im Internet beruhen auf dem heutigen Stand unserer Kenntnisse tiber die beschriebenen Produkte.
Die von Murrplastik bereitgestellten elektronischen Daten und Dateien, insbesondere CAD-Dateien, beruhen auf dem heutigen Stand unserer Kenntnisse (ber die beschriebenen Produkte.
Eine rechtlich verbindliche Zusicherung bestimmter Eigenschaften oder der Eignung fiir einen bestimmten Einsatzzweck kann aus diesen Informationen nicht abgeleitet werden.
Samtliche Informationen iiber chemische und physikalische Eigenschaften unserer Produkte sowie die anwendungstechnische Beratung in Wort, Schrift und durch Versuche geben wir nach bestem Wissen.
Sie befreien den Kaufer nicht von der Pflicht zu eigenen Priifungen und Versuchen, um die konkrete Eignung der Produkte fiir den beabsichtigten Einsatzzweck festzustellen.
Fir die Aktualitét, Korrektheit, Vollsténdigkeit oder Qualitét der bereitgestellten Informationen tibernimmt Murrplastik keinerlei Gewahr.
Murrplastik (ibernimmt keinerlei Haftung fiir Schaden, die sich aus der Anwendung der Produkte ergeben.
Murrplastik behalt sich technische Anderungen und Verbesserungen durch standige Weiterentwicklung der Produkte und Dienstleistungen vor.
Im Ubrigen gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen.
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